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Länsstyrelserna 
K. M :t har förordnat 
dels länsrevisom i Ao 28 i Gävleborgs län Karl Valdemar H ag berg att tills vidare 

under den tid, revisionsintendenten i Bo 5 i Gotlands län Per-Erik Rothman är tjänst­
ledig för sjukdom, inneha långtidsvikariat på dennes revisionsintendenttjänst, 

dels ock byrådirektören i Ae 28 på landskontoret i Blekinge län, bitr. taxerings­
intendenten i Ao 28 på övergångsstat i länet Olof Ernst Osk,ar Br:ander att tills 
vidare under den tid, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 hos länsstyrelsen i länet 
Ingemar Odesten innehar förordnande som avdelningsdirektör i Be 6 hos riksskatte­
verket, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst. 

Uppbördsväsendet 
KM :t har utnämnt 
dels skattedirektören i Ce 2 hos riksskatteverket, byrådirektören i Ao 28 på lands­

kontoret i Västerbottens län Karl-Johan Nilsson att vara fögderidirektör i Umeå 
fögderi, 

dels ock t f fögderidirektören och förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Karlstads 
fögderi, häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat Karl Sixten Reinhold Sunnevik 
att vara fögderidirektör i samma fögderi. 

Vidare har K M :t förordnat häradsskrivaren i Söderhamns fögderi Sverker Dyggve 
Gustaf Brattberg att tills vidare under den tid, utnämnde fögderidirektören i Umeå 
fögderi Karl-Johan Nilsson innehar förordnande som skattedirektör i Ce 2 hos riks­
skatteverket, inneha långtidsvikariat på dennes fögderidirektörstjänst. 

Häradsskrivarna 
KM :t har utnämnt 
dels häradsskrivaren i Enköpings fögderi Per Axel Helge Axelsson att vara härads­

skrivare i Karlskrona fögderi, 
dels häradsskrivaren i Värnamo fögderi Thule James Olaus Bende att vara härads­

skrivare i Hässleholms fögderi, 
dels ock förste byråinspektören i Ao 23 hos länsstyrelsen i Värmlands län Karl 

Gustav Jansson att vara häradsskrivare i Arvika fögderi. 

Ny utredning 
Finansministern har förordnat f d generaldirektören Elof Cardelius, kanslirådet 

i finansdepartementet Hans Henrik Abelin, kanslichefen hos bilregistemämnden 
Göran Ernmark, assessorn i hovrätten över Skåne och Blekinge ],an J.ohnsson, direk­
tören Alexej Pellijeff och skattedirektören hos riksskatteverket Einar Thulin till leda­
möter i en nämnd med uppdrag att förbereda en eventull övergång till kilometer­
beskattning. Generaldirektören Elof Cardelius har utsetts att vara ordförande. 
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